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Programmanr. 1 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
20-1-2018 - 13:00 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Vince van der Pal De Grunte NT 200401869 3:08.65 A 207 39.22 1:27.09 3:08.65

Junioren 3 en 4

1. Thijs Goossens ZIGNEA 3:40.92 200204401 2:59.84 A 238 37.89 1:24.48 2:59.84
2. Ian van der Pal De Grunte 3:14.96 200203645 3:03.02 A 226 38.72 1:25.44 3:03.02
3. Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC NT 200301301 3:23.54 A 164 44.37 1:40.30 3:23.54

Jeugd 1 en 2

1. Floris Nederburgh Swol 1894 2:33.34 200105245 2:31.51 A 399 30.94 1:07.88 2:31.51

Senioren 1 en ouder

1. Jelle Dekker De Grunte NT 199901621 2:46.21 A 302 32.95 1:14.86 2:46.21

Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
20-1-2018 - 13:05 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Lotte Aufderhaar De Grunte NT 200601662 6:58.12 A 265
50m: 47.28 47.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.58 55.30 200m: 300m: 400m: 6:58.12

2. Jeslyn van Hilten Swol 1894 NT 200602800 7:22.51 A 223
50m: 45.60 45.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.44 59.84 200m: 300m: 400m: 7:22.51

Junioren 2 en 3

1. Annejèn Smelt ZVZ 6:04.18 200400442 6:05.69 A 396
50m: 38.17 38.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.29 47.12 200m: 300m: 400m: 6:05.69

2. Alyssa Eilander De Grunte NT 200501982 6:59.29 A 262
50m: 45.37 45.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.11 56.74 200m: 300m: 400m: 6:59.29

3. Marit van Dalen De Grunte NT 200401686 7:26.83 A 217
50m: 47.82 47.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.60 57.78 200m: 300m: 400m: 7:26.83

DIS Mathilde Smelt ZVZ 7:32.04 200401258
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Jeugd 1 en 2

1. Nike Tolsma ZIGNEA 6:03.65 200300336 6:01.91 A 408
50m: 38.29 38.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.95 47.66 200m: 300m: 400m: 6:01.91

2. Jasmijn Plas De Grunte NT 200300388 6:04.48 A 399
50m: 41.39 41.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.61 48.22 200m: 300m: 400m: 6:04.48

3. Lyanne Eilander De Grunte NT 200301652 6:21.63 A 348
50m: 43.84 43.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.02 52.18 200m: 300m: 400m: 6:21.63

Senioren 1 en ouder

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 5:12.66 199106956 5:17.22 A 606
50m: 31.10 31.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.95 36.85 200m: 300m: 400m: 5:17.22

2. Leonie Nijenhuis Zuiderzeezwemmers 5:59.38 199204340 6:02.69 A 405
50m: 38.64 38.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.02 45.38 200m: 300m: 400m: 6:02.69
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Programmanr. 2, Dames, 400m wisselslag, Voorronde, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

3. Lieke van Essen Swol 1894 5:56.19 199502814 6:09.76 A 383
50m: 41.58 41.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.28 50.70 200m: 300m: 400m: 6:09.76

4. Melissa de Lang De Grunte NT 200001186 6:10.88 A 379
50m: 40.07 40.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.21 50.14 200m: 300m: 400m: 6:10.88

5. Myrthe Zuethof Swol 1894 NT 200005380 6:31.69 A 322
50m: 42.83 42.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.78 52.95 200m: 300m: 400m: 6:31.69

6. Myrthe Muller Swol 1894 6:43.32 200104430 6:34.92 A 314
50m: 43.77 43.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.17 51.40 200m: 300m: 400m: 6:34.92

Programmanr. 3 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
20-1-2018 - 13:20 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Leonardo Hassing Dedemsvaart-AC NT 200402377 3:13.49 A 283 43.87 1:34.23 3:13.49
2. Yoren van Aalst Zuiderzeezwemmers 3:32.46 200400713 3:20.51 A 254 44.58 1:36.36 3:20.51
3. Tamas Tolsma ZIGNEA 3:22.73 200500075 3:25.33 A 237 44.77 1:36.44 3:25.33
4. Matthias van Dijk Swol 1894 3:34.17 200502947 3:34.93 A 206 48.54 1:43.73 3:34.93
5. Guus Stijf Swol 1894 NT 200404309 3:36.40 A 202 48.06 1:42.51 3:36.40
6. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 3:37.12 200501283 3:44.55 A 181 50.82 1:48.88 3:44.55
7. Tom Schotkamp De Grunte NT 200501337 3:46.08 A 177 52.16 1:51.14 3:46.08
8. Daan Tangenberg De Grunte NT 200401643 3:47.13 A 175 51.14 1:49.35 3:47.13
9. Jan Julkowski ZIGNEA 3:42.61 200500275 3:52.33 R 163 51.20 1:51.17 3:52.33

AFGEM Raffael Kultyshev Swol 1894 3:40.89 200403863

Junioren 3 en 4

1. Hidde Wernsen ZIGNEA 3:05.33 200200697 2:49.73 A 419 37.25 1:20.62 2:49.73
2. Lars van Ginkel Dedemsvaart-AC 3:07.98 200302295 3:00.75 A 347 39.60 1:24.24 3:00.75
3. Lars Koopman ZIGNEA 3:14.25 200202131 3:08.82 A 304 41.08 1:28.49 3:08.82
4. Daan van Ginkel Dedemsvaart-AC 3:20.39 200301953 3:12.25 A 288 42.15 1:30.45 3:12.25
5. Frank Tibben Dedemsvaart-AC NT 200303321 3:18.64 A 261 44.83 1:36.94 3:18.64

DIS Thijs van Erp Swol 1894 3:07.35 200200313
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Jeugd 1 en 2

1. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 2:56.85 200100871 2:47.58 A 435 36.33 1:19.58 2:47.58
2. Martijn Sam ZVZ 3:00.45 200100169 2:56.69 A 371 38.62 1:24.12 2:56.69
3. Julian Hansman ZVZ 3:01.39 200000029 2:58.59 A 360 38.74 1:24.33 2:58.59
4. Nathanael Mulder De Grunte 3:16.88 200103453 3:10.98 A 294 41.06 1:30.51 3:10.98

Programmanr. 4 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
20-1-2018 - 13:35 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 2:46.61 200601046 2:51.47 A 286 37.95 1:22.55 2:51.47
2. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers NT 200602638 2:56.66 A 262 39.46 1:25.02 2:56.66
3. Meike Fix Dedemsvaart-AC 2:58.90 200600962 2:58.12 A 255 40.76 1:26.17 2:58.12
4. Kim Bakker De Grunte NT 200600994 2:58.85 A 252 40.60 1:26.97 2:58.85
5. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 3:12.80 200600216 3:02.77 A 236 39.57 1:27.09 3:02.77
6. Floor Werger Dedemsvaart-AC 3:07.36 200602114 3:08.91 A 214 42.59 1:30.48 3:08.91
7. Eva Havelaar De Grunte 3:23.39 200601660 3:10.82 A 208 44.55 1:35.13 3:10.82
8. Rebecca Reurink Dedemsvaart-AC 3:24.90 200602112 3:13.35 A 200 43.96 1:34.54 3:13.35
9. Esmee Kemerink Swol 1894 3:26.81 200602508 3:19.13 R 183 43.14 1:33.87 3:19.13

10. Jolien Visscher Dedemsvaart-AC 3:48.54 200600960 3:35.57 R 144 46.17 1:42.06 3:35.57
NG.ZA Kristel van den Akker De Grunte NT 200604098

AFGEM Iris Sportel Dedemsvaart-AC 3:32.52 200601048
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Programmanr. 4, Dames, 200m vrije slag, Voorronde

Junioren 2 en 3

1. Lynn Reitsma Swol 1894 2:22.47 200502750 2:21.16 A 513 32.65 1:09.75 2:21.16
2. Roos Schuite ZVZ 2:40.93 200400526 2:38.83 A 360 35.03 1:15.63 2:38.83
3. Carlijne Sam ZVZ 2:49.87 200400196 2:40.10 A 351 37.01 1:18.93 2:40.10
4. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 2:52.11 200500740 2:41.00 A 346 37.82 1:18.63 2:41.00
5. Famke Wernsen ZIGNEA 2:39.44 200400288 2:42.57 A 336 37.19 1:19.10 2:42.57
6. Nienke Koopman ZIGNEA 3:11.69 200403852 2:45.01 A 321 36.83 1:19.34 2:45.01
7. Iris Kootstra Dedemsvaart-AC 2:45.75 200404424 2:47.94 A 304 37.92 1:20.76 2:47.94
8. Romee Jabben Dedemsvaart-AC 2:44.78 200404426 2:49.17 A 298 38.39 1:21.62 2:49.17
9. Iris Welhuis Dedemsvaart-AC 2:48.54 200403678 2:51.66 R 285 38.01 1:21.30 2:51.66

10. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 3:04.14 200500608 2:58.41 R 254 40.78 1:26.01 2:58.41
11. Eline Pullen De Grunte NT 200500630 3:06.37 223 41.75 1:29.29 3:06.37
12. Marit Welhuis Dedemsvaart-AC 3:10.68 200502816 3:11.02 207 44.00 1:34.96 3:11.02
13. Lotte Dijkslag Swol 1894 3:33.78 200402800 3:11.53 205 41.81 1:29.73 3:11.53
14. Michelle Mulder De Grunte NT 200403348 3:12.45 202 42.32 1:31.48 3:12.45
15. Lieke Reinders De Grunte 3:16.52 200402282 3:14.40 196 43.59 1:33.26 3:14.40
16. Jutta Eilander Swol 1894 3:14.43 200500222 3:27.52 161 45.90 1:40.97 3:27.52

Jeugd 1 en 2

1. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 2:23.94 200300442 2:26.20 A 461 33.06 1:11.03 2:26.20
2. Juliëtte Jansen ZVZ 2:24.30 200303006 2:28.71 A 439 33.25 1:10.96 2:28.71
3. Bonne Wiersma ZIGNEA 2:33.24 200303940 2:33.95 A 395 33.82 1:12.61 2:33.95
4. Lyanne Eilander De Grunte NT 200301652 2:36.74 A 375 36.78 1:17.01 2:36.74
5. Lisanne de Jonge ZVZ 2:42.75 200303380 2:38.92 A 359 34.93 1:15.37 2:38.92
6. Rosalie ter Buurkes De Grunte NT 200200318 2:40.77 A 347 35.42 1:15.54 2:40.77
7. Lena Nieuwdam ZIGNEA 2:47.30 200202806 2:41.12 A 345 36.33 1:17.44 2:41.12
8. Trista Gort Swol 1894 2:39.54 200304014 2:43.11 A 332 35.75 1:16.71 2:43.11
9. Manon Smidt Zuiderzeezwemmers 3:23.73 200304978 3:13.35 R 200 43.30 1:33.30 3:13.35

10. José Hagting Zuiderzeezwemmers 3:18.98 200301504 3:21.16 R 177 45.36 1:37.51 3:21.16

Senioren 1 en ouder

1. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 2:13.67 200100550 2:19.52 A 531 32.04 1:07.79 2:19.52
2. Nova Wiersma ZIGNEA 2:20.21 200105550 2:21.74 A 506 31.63 1:07.22 2:21.74
3. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 2:18.66 199800008 2:25.38 A 469 32.82 1:09.36 2:25.38
4. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 2:30.11 199802662 2:30.10 A 426 32.58 1:10.53 2:30.10
5. Charlotte Brinkman Zuiderzeezwemmers 2:30.59 199806178 2:36.70 A 375 34.52 1:13.28 2:36.70
6. Luna van Duursen Swol 1894 2:39.89 200103298 2:51.10 A 288 38.14 1:21.17 2:51.10
7. Kirsten Pluim Swol 1894 2:51.68 200106132 2:52.54 A 281 37.97 1:22.74 2:52.54
8. Cornalijn Ramaker De Grunte 2:55.20 199706580 2:55.76 A 266 38.87 1:21.71 2:55.76
9. Sharona van Erp Swol 1894 3:02.65 200102188 3:02.34 R 238 39.84 1:25.00 3:02.34

AFGEM Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 2:23.74 200100740

Programmanr. 5 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
20-1-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Vince van der Pal De Grunte 27.83 200401869 28.53 394
2. Yoren van Aalst Zuiderzeezwemmers 31.17 200400713 31.18 302
3. Jan Julkowski ZIGNEA 32.03 200500275 32.46 267
4. Mees Rienties Swol 1894 33.20 200500059 33.22 249
5. Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 35.51 200400401 33.77 237
6. Daan Tangenberg De Grunte 36.08 200401643 35.54 204
7. Guus Stijf Swol 1894 40.25 200404309 37.78 170
8. Tom Schotkamp De Grunte NT 200501337 43.58 110

Junioren 3 en 4

1. Hidde Wernsen ZIGNEA 27.75 200200697 28.07 413
2. Thijs van Erp Swol 1894 29.39 200200313 28.80 383
3. Ian van der Pal De Grunte 29.30 200203645 29.42 359
4. Lars Koopman ZIGNEA 30.64 200202131 30.91 310
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Programmanr. 5, Heren, 50m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Floris Nederburgh Swol 1894 25.56 200105245 25.51 551
2. Robin Leideman De Grunte 25.86 200103137 25.82 531
3. Chris van der Linden ZVZ 26.39 200100065 25.90 526
4. Daan Jansema ZVZ 27.10 200100545 26.05 517
5. Daan Rienties Swol 1894 25.99 200103369 26.14 512
6. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 26.60 200100871 26.40 497
7. Julian Hansman ZVZ 27.68 200000029 27.25 452
8. Martijn Sam ZVZ 27.31 200100169 27.94 419
9. Stefan Kagenaar ZIGNEA 27.53 200101391 28.26 405

Senioren 1 en ouder

1. Jelle Dekker De Grunte 24.78 199901621 24.49 622
2. Thom van Essen Swol 1894 28.21 199900429 28.02 416

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag Senioren Open
20-1-2018 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Lotte Aufderhaar De Grunte 43.45 200601662 42.43 259
2. Kim Bakker De Grunte 43.58 200600994 42.83 252
3. Maud Schudde Swol 1894 51.29 200602812 46.95 191

Junioren 2 en 3

1. Annejèn Smelt ZVZ 37.95 200400442 38.43 349
2. Annet Hartholt Dedemsvaart-AC 40.90 200401646 39.62 319
3. Eline Pullen De Grunte 41.97 200500630 41.64 274
4. Nienke Koopman ZIGNEA 42.59 200403852 42.29 262
5. Robyn Eilander Dedemsvaart-AC 45.48 200402118 43.72 237
6. Ilona Kosse Dedemsvaart-AC 41.85 200401966 43.99 233
7. Lisa van Eijk Swol 1894 48.95 200502758 47.56 184

Jeugd 1 en 2

1. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 32.87 200300442 33.41 531
2. Nike Tolsma ZIGNEA 35.54 200300336 35.92 428
3. Jasmijn Plas De Grunte 37.57 200300388 38.40 350
4. Meike Cleveringa Swol 1894 42.63 200206096 38.78 340
5. Didi Gest Zuiderzeezwemmers 38.80 200300950 38.99 334

Senioren 1 en ouder

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 29.93 199106956 31.47 636
2. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 32.19 200100550 33.41 531
3. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 33.06 199800008 34.59 479
4. Melissa de Lang De Grunte 35.66 200001186 35.28 451

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
20-1-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Leonardo Hassing Dedemsvaart-AC 39.53 200402377 39.64 296
2. Yoren van Aalst Zuiderzeezwemmers 41.84 200400713 42.60 239
3. Mees Rienties Swol 1894 44.05 200500059 43.54 223

DIS Vince van der Pal De Grunte 36.65 200401869
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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Programmanr. 7, Heren, 50m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Thijs Goossens ZIGNEA 37.76 200204401 38.54 322

Jeugd 1 en 2

1. Floris Nederburgh Swol 1894 33.94 200105245 34.20 461
2. Chris van der Linden ZVZ 35.04 200100065 35.19 423
3. Julian Hansman ZVZ 35.83 200000029 35.95 397
4. Martijn Sam ZVZ 36.58 200100169 36.34 384
5. Robin Leideman De Grunte 36.88 200103137 36.57 377
6. Daan Jansema ZVZ 37.07 200100545 36.87 368
7. Stefan Kagenaar ZIGNEA 36.83 200101391 37.90 339
8. Nathanael Mulder De Grunte 40.71 200103453 38.54 322

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
20-1-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 43.03 200602638 38.87 248
2. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 42.28 200601046 43.16 181
3. Rebecca Reurink Dedemsvaart-AC NT 200602112 44.62 164
4. Jeslyn van Hilten Swol 1894 45.96 200602800 45.39 156
5. Eva Havelaar De Grunte 46.29 200601660 45.81 152
6. Lotte Aufderhaar De Grunte 44.89 200601662 47.14 139
7. Maud Schudde Swol 1894 1:05.47 200602812 59.87 68

DIS Floor Werger Dedemsvaart-AC NT 200602114
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG.ZA Kristel van den Akker De Grunte NT 200604098
AFGEM Iris Sportel Dedemsvaart-AC 48.14 200601048

Junioren 2 en 3

1. Lynn Reitsma Swol 1894 33.04 200502750 33.16 400
2. Roos Schuite ZVZ 37.21 200400526 37.94 267
3. Famke Wernsen ZIGNEA 36.72 200400288 38.02 265
4. Carlijne Sam ZVZ 39.38 200400196 38.70 252
5. Mathilde Smelt ZVZ 42.84 200401258 41.21 208
6. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 39.67 200500740 42.87 185
7. Iris Welhuis Dedemsvaart-AC 43.68 200403678 44.45 166
8. Lisa van Eijk Swol 1894 46.58 200502758 44.73 163
9. Eline Pullen De Grunte 47.33 200500630 46.18 148

10. Alyssa Eilander De Grunte 46.09 200501982 46.35 146
11. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 47.44 200500608 47.35 137
12. Lieke Reinders De Grunte 47.09 200402282 48.65 127
13. Nienke Koopman ZIGNEA 48.94 200403852 49.27 122
14. Marit Welhuis Dedemsvaart-AC 49.73 200502816 50.67 112
15. Michelle Mulder De Grunte 49.09 200403348 50.78 111

AFGEM Marit van Dalen De Grunte 42.17 200401686

Jeugd 1 en 2

1. Didi Gest Zuiderzeezwemmers 34.61 200300950 33.95 373
2. Juliëtte Jansen ZVZ 33.79 200303006 34.21 364
3. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 34.65 200300442 35.20 334
4. Rosalie ter Buurkes De Grunte 34.03 200200318 35.41 328
5. Nike Tolsma ZIGNEA 35.90 200300336 35.62 323
6. Lena Nieuwdam ZIGNEA 35.89 200202806 36.36 303
7. Lisanne de Jonge ZVZ 36.39 200303380 37.12 285
8. Jasmijn Plas De Grunte 37.44 200300388 37.23 283
9. Bonne Wiersma ZIGNEA 36.76 200303940 38.02 265

10. Lyanne Eilander De Grunte NT 200301652 38.96 247
11. José Hagting Zuiderzeezwemmers 49.49 200301504 51.09 109
12. Manon Smidt Zuiderzeezwemmers 49.89 200304978 51.35 108
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Programmanr. 8, Dames, 50m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 27.87 199106956 28.66 619
2. Nova Wiersma ZIGNEA 31.41 200105550 31.63 461
3. Melissa de Lang De Grunte 33.80 200001186 34.21 364
4. Charlotte Brinkman Zuiderzeezwemmers 35.65 199806178 37.54 276
5. Lieke van Essen Swol 1894 37.30 199502814 37.60 274
6. Myrthe Muller Swol 1894 39.64 200104430 37.88 268
7. Luna van Duursen Swol 1894 37.63 200103298 38.13 263
8. Cornalijn Ramaker De Grunte 40.99 199706580 42.67 188
9. Kirsten Pluim Swol 1894 45.32 200106132 45.22 158

10. Sharona van Erp Swol 1894 43.41 200102188 45.55 154
AFGEM Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 33.94 200100740

Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
20-1-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Yoren van Aalst Zuiderzeezwemmers 1:08.52 200400713 1:09.38 309 33.15 1:09.38
2. Tamas Tolsma ZIGNEA 1:13.89 200500075 1:14.71 248 34.34 1:14.71
3. Daan Tangenberg De Grunte 1:19.13 200401643 1:17.76 220 37.39 1:17.76
4. Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 1:16.31 200400401 1:17.90 218 1:17.90
5. Jan Julkowski ZIGNEA 1:11.36 200500275 1:19.26 207 35.67 1:19.26
6. Matthias van Dijk Swol 1894 1:22.07 200502947 1:19.77 203 38.77 1:19.77
7. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 1:13.54 200501283 1:20.57 197 38.29 1:20.57
8. Tom Schotkamp De Grunte NT 200501337 1:35.50 119 45.47 1:35.50

Junioren 3 en 4

1. Hidde Wernsen ZIGNEA 1:00.81 200200697 1:01.36 447 29.01 1:01.36
2. Thijs Goossens ZIGNEA 1:02.79 200204401 1:01.85 436 29.35 1:01.85
3. Thijs van Erp Swol 1894 1:03.05 200200313 1:04.07 392 30.36 1:04.07
4. Ian van der Pal De Grunte 1:05.54 200203645 1:05.35 370 30.82 1:05.35
5. Frank Tibben Dedemsvaart-AC 1:04.91 200303321 1:05.63 365 31.27 1:05.63
6. Lars Koopman ZIGNEA 1:07.41 200202131 1:07.75 332 32.98 1:07.75
7. Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC 1:06.38 200301301 1:08.02 328 33.25 1:08.02
8. Daan van Ginkel Dedemsvaart-AC 1:08.57 200301953 1:10.79 291 34.14 1:10.79
9. Lars van Ginkel Dedemsvaart-AC 1:10.08 200302295 1:14.01 255 35.38 1:14.01

Jeugd 1 en 2

1. Daan Jansema ZVZ 58.33 200100545 57.27 550 27.98 57.27
2. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 58.10 200100871 58.29 521 27.99 58.29
3. Robin Leideman De Grunte 58.15 200103137 59.39 493 28.10 59.39
4. Chris van der Linden ZVZ 58.63 200100065 59.64 487 29.01 59.64
5. Daan Rienties Swol 1894 58.14 200103369 1:00.58 464 27.83 1:00.58
6. Stefan Kagenaar ZIGNEA 1:00.91 200101391 1:00.84 458 29.01 1:00.84
7. Nathanael Mulder De Grunte 1:11.96 200103453 1:13.11 264 34.56 1:13.11

DIS Julian Hansman ZVZ 59.42 200000029
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Senioren 1 en ouder

1. Jelle Dekker De Grunte 56.39 199901621 54.50 638 25.56 54.50
2. Thom van Essen Swol 1894 1:06.89 199900429 1:04.23 390 30.60 1:04.23
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Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag Senioren Open
20-1-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 1:29.94 200602638 1:30.31 267 45.05 1:30.31
2. Jeslyn van Hilten Swol 1894 1:36.51 200602800 1:35.28 227 46.97 1:35.28
3. Meike Fix Dedemsvaart-AC 1:38.41 200600962 1:35.88 223 47.55 1:35.88
4. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 1:40.52 200600216 1:36.88 216 47.34 1:36.88
5. Esmee Kemerink Swol 1894 1:42.27 200602508 1:37.84 210 46.47 1:37.84
6. Jolien Visscher Dedemsvaart-AC 1:46.78 200600960 1:51.35 142 52.34 1:51.35

DIS Eva Havelaar De Grunte 1:42.16 200601660 49.64
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Kristel van den Akker De Grunte 1:50.70 200604098

Junioren 2 en 3

1. Roos Schuite ZVZ 1:16.12 200400526 1:18.96 399 37.92 1:18.96
2. Carlijne Sam ZVZ 1:21.85 200400196 1:20.20 381 40.64 1:20.20
3. Annejèn Smelt ZVZ 1:20.35 200400442 1:20.47 377 40.03 1:20.47
4. Annet Hartholt Dedemsvaart-AC 1:23.04 200401646 1:25.07 319 41.75 1:25.07
5. Mathilde Smelt ZVZ 1:29.92 200401258 1:30.10 268 43.09 1:30.10
6. Romee Jabben Dedemsvaart-AC 1:31.62 200404426 1:31.46 257 45.16 1:31.46
7. Ilona Kosse Dedemsvaart-AC 1:29.35 200401966 1:32.75 246 45.81 1:32.75
8. Robyn Eilander Dedemsvaart-AC 1:34.16 200402118 1:34.05 236 46.15 1:34.05

Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 1:35.17 200500608 1:34.08 236 45.75 1:34.08
10. Iris Kootstra Dedemsvaart-AC 1:32.14 200404424 1:34.72 231 45.69 1:34.72
11. Alyssa Eilander De Grunte 1:32.72 200501982 1:37.31 213 47.98 1:37.31
12. Lotte Dijkslag Swol 1894 1:41.43 200402800 1:41.75 186 50.04 1:41.75
13. Lieke Reinders De Grunte 1:44.49 200402282 1:42.50 FJ 1 182 51.40 1:42.50
14. Jutta Eilander Swol 1894 1:41.07 200500222 1:42.50 FJ 2 182 49.64 1:42.50
15. Michelle Mulder De Grunte NT 200403348 1:43.82 175 50.64 1:43.82

AFGEM Marit van Dalen De Grunte 1:32.39 200401686

Jeugd 1 en 2

1. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 1:11.29 200300442 1:14.97 466 36.12 1:14.97
2. Rosalie ter Buurkes De Grunte 1:21.60 200200318 1:25.93 309 41.36 1:25.93
3. Trista Gort Swol 1894 1:25.20 200304014 1:26.55 303 41.53 1:26.55
4. Meike Cleveringa Swol 1894 1:32.19 200206096 1:28.54 283 43.09 1:28.54
5. Manon Smidt Zuiderzeezwemmers 1:38.89 200304978 1:41.67 187 51.18 1:41.67
6. José Hagting Zuiderzeezwemmers 1:47.80 200301504 1:48.59 153 52.91 1:48.59

Senioren 1 en ouder

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 1:06.74 199106956 1:09.55 584 33.36 1:09.55
2. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:07.84 200100550 1:13.15 502 35.79 1:13.15
3. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 1:14.60 199802662 1:16.81 433 37.03 1:16.81
4. Cornalijn Ramaker De Grunte NT 199706580 1:32.25 250 44.50 1:32.25

Programmanr. 1 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
20-1-2018 - 14:55 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

Finale
1. Vince van der Pal De Grunte 3:08.65 200401869 1:19.80 243 36.15 1:19.80
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Programmanr. 1, Heren, 100m vlinderslag, Finale

Junioren 3 en 4

Finale
1. Ian van der Pal De Grunte 3:03.02 200203645 1:17.12 270 36.04 1:17.12
2. Thijs Goossens ZIGNEA 2:59.84 200204401 1:18.31 257 36.26 1:18.31
3. Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC 3:23.54 200301301 1:32.40 157 41.68 1:32.40

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Floris Nederburgh Swol 1894 2:31.51 200105245 1:05.01 450 30.07 1:05.01

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Jelle Dekker De Grunte 2:46.21 199901621 1:06.10 428 29.69 1:06.10

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
20-1-2018 - 15:05 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

Finale
1. Lotte Aufderhaar De Grunte 6:58.12 200601662 3:20.66 248 46.06 3:20.66
2. Jeslyn van Hilten Swol 1894 7:22.51 200602800 3:30.09 216 47.85 3:30.09

Junioren 2 en 3

Finale
1. Annejèn Smelt ZVZ 6:05.69 200400442 2:59.12 349 38.57 2:59.12
2. Alyssa Eilander De Grunte 6:59.29 200501982 3:18.76 255 47.99 3:18.76

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Nike Tolsma ZIGNEA 6:01.91 200300336 2:49.80 410 37.67 2:49.80
2. Jasmijn Plas De Grunte 6:04.48 200300388 2:50.96 401 38.90 2:50.96
3. Lyanne Eilander De Grunte 6:21.63 200301652 3:04.72 318 42.67 3:04.72

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 5:17.22 199106956 2:29.30 603 30.29 2:29.30
2. Melissa de Lang De Grunte 6:10.88 200001186 2:47.19 429 37.61 2:47.19
3. Leonie Nijenhuis Zuiderzeezwemmers 6:02.69 199204340 2:49.92 409 37.42 2:49.92
4. Lieke van Essen Swol 1894 6:09.76 199502814 2:53.17 386 39.92 2:53.17
5. Myrthe Muller Swol 1894 6:34.92 200104430 3:05.59 314 41.86 3:05.59

Programmanr. 3 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
20-1-2018 - 15:15 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

Finale
1. Leonardo Hassing Dedemsvaart-AC 3:13.49 200402377 1:28.05 285 41.51 1:28.05
2. Yoren van Aalst Zuiderzeezwemmers 3:20.51 200400713 1:34.11 233 44.03 1:34.11
3. Matthias van Dijk Swol 1894 3:34.93 200502947 1:34.32 232 45.53 1:34.32
4. Tamas Tolsma ZIGNEA 3:25.33 200500075 1:34.38 231 1:34.38
5. Guus Stijf Swol 1894 3:36.40 200404309 1:41.21 187 48.93 1:41.21
6. Tom Schotkamp De Grunte 3:46.08 200501337 1:43.28 176 49.04 1:43.28
7. Daan Tangenberg De Grunte 3:47.13 200401643 1:45.49 166 49.47 1:45.49
8. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 3:44.55 200501283 1:45.53 165 49.74 1:45.53
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Programmanr. 3, Heren, 100m schoolslag, Finale

Junioren 3 en 4

Finale
1. Hidde Wernsen ZIGNEA 2:49.73 200200697 1:21.09 364 37.83 1:21.09
2. Lars van Ginkel Dedemsvaart-AC 3:00.75 200302295 1:24.17 326 39.42 1:24.17
3. Daan van Ginkel Dedemsvaart-AC 3:12.25 200301953 1:27.47 290 41.76 1:27.47
4. Lars Koopman ZIGNEA 3:08.82 200202131 1:28.73 278 42.12 1:28.73
5. Frank Tibben Dedemsvaart-AC 3:18.64 200303321 1:30.39 263 41.42 1:30.39

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 2:47.58 200100871 1:15.72 448 34.99 1:15.72
2. Martijn Sam ZVZ 2:56.69 200100169 1:19.01 394 37.03 1:19.01
3. Julian Hansman ZVZ 2:58.59 200000029 1:19.88 381 37.60 1:19.88
4. Nathanael Mulder De Grunte 3:10.98 200103453 1:27.09 294 40.04 1:27.09

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
20-1-2018 - 15:25 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

Finale
1. Kim Bakker De Grunte 2:58.85 200600994 1:16.33 317 35.86 1:16.33
2. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 2:51.47 200601046 1:16.53 315 36.88 1:16.53
3. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 2:56.66 200602638 1:17.44 304 36.02 1:17.44
4. Meike Fix Dedemsvaart-AC 2:58.12 200600962 1:22.13 255 38.88 1:22.13
5. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 3:02.77 200600216 1:22.86 248 39.45 1:22.86
6. Floor Werger Dedemsvaart-AC 3:08.91 200602114 1:24.64 233 40.09 1:24.64
7. Eva Havelaar De Grunte 3:10.82 200601660 1:25.80 224 40.70 1:25.80
8. Rebecca Reurink Dedemsvaart-AC 3:13.35 200602112 1:29.20 199 42.05 1:29.20

Junioren 2 en 3

Finale
1. Lynn Reitsma Swol 1894 2:21.16 200502750 1:04.84 518 30.56 1:04.84
2. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 2:41.00 200500740 1:11.44 387 34.34 1:11.44
3. Carlijne Sam ZVZ 2:40.10 200400196 1:12.30 374 35.34 1:12.30
4. Famke Wernsen ZIGNEA 2:42.57 200400288 1:12.89 365 34.97 1:12.89
5. Roos Schuite ZVZ 2:38.83 200400526 1:13.62 354 35.00 1:13.62
6. Iris Kootstra Dedemsvaart-AC 2:47.94 200404424 1:15.93 322 36.22 1:15.93
7. Nienke Koopman ZIGNEA 2:45.01 200403852 1:16.26 318 36.37 1:16.26
8. Romee Jabben Dedemsvaart-AC 2:49.17 200404426 1:18.26 295 37.59 1:18.26

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 2:26.20 200300442 1:03.99 539 30.20 1:03.99
2. Juliëtte Jansen ZVZ 2:28.71 200303006 1:06.50 480 31.76 1:06.50
3. Lyanne Eilander De Grunte 2:36.74 200301652 1:08.91 431 33.13 1:08.91
4. Lisanne de Jonge ZVZ 2:38.92 200303380 1:10.63 401 33.74 1:10.63
5. Rosalie ter Buurkes De Grunte 2:40.77 200200318 1:10.90 396 33.77 1:10.90
6. Bonne Wiersma ZIGNEA 2:33.95 200303940 1:11.79 382 33.70 1:11.79
7. Lena Nieuwdam ZIGNEA 2:41.12 200202806 1:12.68 368 34.00 1:12.68
8. Trista Gort Swol 1894 2:43.11 200304014 1:13.98 349 35.37 1:13.98

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 2:25.38 199800008 1:01.23 615 29.19 1:01.23
2. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 2:19.52 200100550 1:02.38 582 29.59 1:02.38
3. Nova Wiersma ZIGNEA 2:21.74 200105550 1:04.25 532 30.71 1:04.25
4. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 2:30.10 199802662 1:09.83 415 32.85 1:09.83
5. Charlotte Brinkman Zuiderzeezwemmers 2:36.70 199806178 1:12.39 372 34.18 1:12.39
6. Luna van Duursen Swol 1894 2:51.10 200103298 1:16.08 321 35.69 1:16.08
7. Kirsten Pluim Swol 1894 2:52.54 200106132 1:17.17 307 36.61 1:17.17
8. Cornalijn Ramaker De Grunte 2:55.76 199706580 1:18.64 290 36.34 1:18.64


